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38023.1
785 Ké
110x160 mm
¢Cird
Ne
sklo

Ceny jsou uvedeny vcetné laserového
gravirovani. K plaketam je Gétovana
pfiprava vyroby 95,- K&.

no.3

205

38023

Sklenéné plakety 38023

Katalog no.3 - strana 205

Sklenéna plaketa s laserovym gravirovanim,

110x160mm

Ceny jsou uvedeny vcetné laserového gravirovani. K

plaketam je Uétovana pfiprava vyroby 95,- K¢.

38023.2
875 Ké
120x180 mm
éird
Ne
sklo

Ceny jsou uvedeny véetné laserového
gravirovani. K plaketdm je uétovana
pfiprava vyroby 95,- K¢&.

no.3

205
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38023.3
965 Ké
130x200 mm
éira
Ne
sklo

Ceny jsou uvedeny véetné laserového
gravirovani. K plaketam je uctovana
pfiprava vyroby 95,- K¢&.

no.3

205
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